
UCHWAŁA NR 25/1242/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) i art. 41 ust. 1 ustawy                 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest usługa świadczenia usług 
cateringowych podczas trzydniowych wakacyjnych pobytów dla dzieci (mini-kolonii) na 
terenach trzech dyrekcji parków krajobrazowych województwa kujawsko-pomorskiego  
pn. „Wakacyjne warsztaty ekologiczne” w ramach projektu „Edukacja społeczności 
zamieszkujących obszary chronione województwa kujawsko-pomorskiego: Lubię tu być… na 
zielonym!”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonuje się wyboru, w zakresie Pakietu C, oferty Wykonawcy: Catering Łukasz Bruś  
z siedzibą w Chełmnie  przy Borówno 40, z ceną ofertową 14.220,00 zł brutto. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


